РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.05.2023 г.   № 20

Об итогах работы Совета депутатов                                                                                      Кунашакского сельского поселения                                                                                                                                  за  2022 год

     Заслушав отчет Председателя Совета депутатов Кунашакского сельского поселения,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
РЕШАЕТ

1. Отчет об итогах работы Совета депутатов Кунашакского сельского поселения за 2022 год принять к сведению, (отчет прилагается).
1. Обратить внимание на исполнение своих полномочий председателями и членами постоянных комиссий Совета депутатов, согласно Положению о постоянных комиссиях Совета депутатов.
1. Признать работу депутатского корпуса по выполнению плана работы Совета депутатов Кунашакского сельского поселения за 2022 год удовлетворительной.
1. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                                             Кунашакского сельского поселения                                В.Ф. Хакимов